
UCHWAŁA NR LXXVII/772/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 11 maja 2005 r.  

w sprawie likwidacji Gimnazjum nr 10 w Krakowie, ul. Stanisława ze Skalbmierza 7. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203/, art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
/tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 256 poz. 2572/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
Z dniem 31 sierpnia 2005 roku rozpoczyna się dwuletni proces likwidacji 

Gimnazjum nr 10 w Krakowie, ul. Stanisława ze Skalbmierza 7. 

§ 2. 
 

Środki finansowe związane z likwidacją Gimnazjum nr 10 zaplanowane 
są w Dziale 801, Rozdziale 80110, § 4010 i § 4040 Budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2005. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


